
 

Referat styremøte Hedmark Elghundklubb 

Torsdag 12. september 2024 kl. 18.30 
Sted: Teams 

 

Tilstede: Kjell Erik, Olaf, Gaute, Stian, Tony, Gaute, Amalie, Anniken og Jon Arne. 
___________________________________________________________________________ 

 

21/24 Status fra komiteer 

Bandhund v/Erik 

Vært bra aktivitet gjennom sesongen, må summeres opp men mulig ny rekord i antall. 

Dommermøter avholdes. Rena-prøva var noe uheldig været, men gjennomføringen av prøva 

og opplegget ellers bra og positive tilbakemeldinger. Rent resultatmessig også en del gode 

premieringer. En god følelse etter sesongen så langt.  

 

Utstilling v/Nils: 

Elverumsutstillingen er gjennomført på en grei måte arrangementmessig. Med valper var det 

totalt omkring 160 elghunder som deltok denne dagen. Blir en evaluering og sett på noen 

mulige små endringer rundt selve arrangementet. Dommere nærmer seg klart. 

Kongsvingerutstillingen blir flyttet til Våler i Solør, til Kanonhallen. Dette er en hall som det 

er kunstgress på gulvet. For 2025 er Vangutstillingen i rute i forhold til planleggingsbiten, i 

tillegg til Renautstillingen. Det planlegges også for dobbeltustillingen på Morokulien i juni 

neste år, og et samarbeid med svenskene for å gjøre denne best mulig.  

 

Sporprøver v/Stian: 

Snart ferdig med ref. numrene på de to første. Omkring 90 ferskspor og 100 blodspor gått til 

nå. Høyt aktivitetsnivå i klubben har vært fram til nå. En del kandidater oppe i dommerløpet 

som muligens blir ferdig i år eventuelt neste år. Blir også jobbet mer med samlaprøver for 

2025, og vil kunne være behov for hjelp gjennom sesongen. 

 



 
Løshund v/Tony: 

Uttaksprøven førstkommende mandag, trekning søndag. Terreng og dommere klart med 11 

startende hunder. Jaktiaprøven har 92 påmeldte hunder etter endt frist, med 50 mulige 

plasser gjør det at vi gjennomfører live-trekning på Facebook og YouTube. Metboxprøven 

har vi plass til 25 startende hunder, og selv om det er en god stund fram til påmeldingsfrist 

til denne prøven er det allerede nærmere 20 hunder påmeldte. Unghundprøven som er i 

slutten av november har det kommet inn en del påmeldinger allerede, og satser på å få med 

30 startende hunder denne dagen. Vi har også blitt invitert av Bärgslagens Elghundklubb om 

å komme over på klubbkamp. I 23/24 sesongen hadde vi besøk av dem, nå har vi muligheten 

til å reise over til dem. Dette er et samarbeidsprosjekt på tvers som er bra for både hundene 

og miljøet rundt. Separatprøver i gang for sesongen.  

 

Kasserer, Olaf:  

Regnskapet er ajour per dags dato. Har sendt flere søknader til ulike fond og stiftelser for å 

prøve og få inn noen ekstra kroner for å kunne opprettholde aktivitetstrykket som er i 

klubben.  

 

22/24 Kåring av hund  

Jobbes med og vil bli avklart før jul så dette er klart til premiering for 24 sesongen. Vært en 

sak som har vært oppe tidligere også, men for å få så riktige kriterier som mulig har dette 

tatt noe lenger tid enn tenkt.  

 

 

23/24 Klubbjakker 

Jobbes fortsatt med. Vært spørsmål rundt eksisterende modell om denne er å oppdrive da 

det var mistanke om at den har gått ut, viser seg at den er tilgjengelig og vil jobbes med for å 

komme i havn.  

 



 
24/24 Teorikurs 2025 

Elghundforbundet kjører teorikurs selv i egen regi for nye dommere fra 2025 for 

løshunddommere og bandhunddommere. 

 

25/24 Skyttermerke for klubbens medlemmer 

Innspill fra klubbmedlem at det var skyttermerke tidligere for klubbens medlemmer, og 

spørsmål om dette kan tas opp igjen. Dette er noe Forbundet har holdt tak i tidligere og 

ønskes at det fortsetter med den løsningen i utgangspunktet men skal ses på iforbindelse 

med medlemsdag i 2025.  

 


